REQUERIMENTO Nº50/2012

AUTORIA DO VEREADOR (A) : SEBASTIÃO FERREIRA MARTINS JUNIOR
            “JUNIOR DA FEMAC”

SÚMULA: Pedido de informações ao Prefeito Municipal, acer ca do convênio
assinado entre a Prefeitura Municipal e a Fachisa A poio e Qualificação
Profissional.

Lido na sessão do dia ______/______/______. Visto secretário _______________________

Aprovado por ______________________________________________________________

Rejeitado por ______________________________________________________________

Encaminhado através do ofício nº ______/______, em ______/______/______.

CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:

Observadas as disposições regimentais, o adiante

signatário, vereador com assento nesta Casa de Leis, requer que, após
consentimento do Plenário, seja encaminhado ofício ao Prefeito Municipal,
solicitando as seguintes informações:

• Quem é o presidente da Fachisa Apoio e

Qualificação Profissional?

• Quantos funcionários da Prefeitura foram cedidos

a Fachisa?

• Quais os equipamentos da Prefeitura foram

cedidos a Fachisa?

• Solicitamos uma cópia do convênio assinado entre
a Prefeitura Municipal e a Fachisa Apoio e
Qualificação Profissional.

Nestes termos pede deferimento.

Sala das sessões, 25 de maio de 2012.

Sebastião Ferreira Martins Junior
    “Junior da Femac”
                    Vereador

dsra